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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY ,,SG/US aegr oti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

dnia 07 pazdziernika 2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

Dotyczy: postepowania_prowadzonego w_trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy
akcesorii — sterylizacja, rekawy foliowo-papierowe, wioknina, testy do sterylizacji plazma, rekawy foliowo-

papierowe do sterylizacji plazma. Jednorazowy sprzet medyczny - nr sprawy 59/20.

W odpowiedzi na pytanie wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1 dotyczgce Zadania nr 1, poz. 1-10:

Producent opakowan do sterylizacji prosi o dopuszczenie gramatury 60g/m? dla rekawéw i torebek
papierowo-foliowych. Nizsza gramatura pozwala zmniejszy¢ ryzyko pozostawania pary wodnej w
opakowaniach podczas sterylizacji. Przy nizszej gramaturze para wodna swobodniej przenika przez
papier. Producent gwarantuje trwatos¢ materiatu i niskie ryzyko jego rozdzierania — wytrzymatosc na
przedarcie wzdiuzne 600 mN, poprzeczne 650 mN.

Odpowied?: 7amawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia.

Pytanie nr 2 dotyczgce Zadania nr 1, poz. 1-10:

Czy Zamawicjgey wyrazi zgode na potwierdzenie spetniania wymaganych norm i parametrow (w tym
potwierdzenie liczby warstw folii) za pomocg karty danych technicznych wystawionych przez
producenta zamiast dokumentdw wystawionych przez jednostke notyfikowang w przypadku
sktadania oiert przez producenta, a nie dystrybutora opakowari do sterylizacji? Producent musi
gwarantowac zgodnosé z wiasciwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrdb byt
dopuszczony oo obrotu 1 uZycia na terenie kraju. Jednocze$nie w przypadku producenta
wystarczajacym jest by przedstawit on w postepowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez
dziai konirali jaxkosci pracujgey w rygorze 1SO 9001.

Odpowiedi: Jamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 3 dotyczgce Zadania nr 1, poz. 1-10:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu potwierdzania zgodnosci folii z normg 868-3? Norma ta Czesc¢ 3:
Materiaty opakowaniowe dia finainie sterylizowanych wyrobdw medycznych - Czesé 3: Papier
stosowany ¢o wytwarzania torebex papierowych {okresionych w EN 868-4) i do wytwarzania torebek
i rekawow (okresionvch w EN 868-5) -- Wymagania i metody badar. Cze$¢ 3 odnosi sie do sktadowej,
7 ktorej tworzone 53 opakowania, aie tylko i wyigcznie papieru.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 4 dotyczgce Zadania nr 1, poz. 1-10:
Czy Zamawiajgcy dopusci folie nie mniej niz © warstwowq (plus warstwa fgczaca) o wymaganej
grubosci nie wiekszej niz 52 um, folia zgrzewalna w przedziale temperatur 160-220°C?
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Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 5 dotyczqce Zadania nr 1, poz. 1-10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawéw i torebek, gdzie wszystkie napisy i testy
znajdujg sie poza przestrzenig pakowania, czesciowo od strony papieru? Oznaczenie kierunku
otwierania znajdujgce sie po obu stronach opakowania jest utatwieniem dla uzytkownika — przy
Jetnie jak chwyci opakowanie, to kierunek otwierania bedzie widoczny.

amawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

otwieraniu obx«

Odpowiedi:

/

Pytanie nr 6 dotyczqce Zadania nr 2, poz. 4:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wiékniny w rozmiarze 130 x 150 cm.
Odpowiedi: Jamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wiokniny w rozmiarze 130 x 150 cm.

Pytanie nr 7 dotyczgee Zadania rir 2:

Czy Zamawiajgey wyraza zgode na zaoferowanie widkniny o nastgpujacych paprametrach: pulpa
cewlozowe, wiokna syntetyczne i spoiwa, widknina spetniajgca wymogi norm 1SO 11607-1 oraz EN
868-2, charakteryzujgca sie nastepujgcymi parametrami:

- kolor zielony,

- zawartosc ciilorkow 0,03%, zawartos¢ siarczandw 0,12%,

- wytrzymiatodc na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 2,1 kN/m; w
kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,9 kN/m, wytrzymatoéé na rozcigganie liniowe na mokro w
ierunku walcowania nie mniej niz 1,7 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,7 kN/m,

- wylizymaiosc ne przepukienie nie mniej niz 210 kPa na sucho i 180 kPa na mokro,

- niezwiizainosd alkoholem nie mniej niz 8,

- wydtuzenie przy zerwaniu min. 10% w obu kierunkach,

- gramatiira nominaina 57 g/m?,

- wytrzyraalost na rozdarcie nie mniej niz 1050 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niz 1550
MmN w kierunkiu poprzecznym,

- potwierdzenie zgodnosci norm PN EN 868-2 oraz ISO 11607-1 bez czesci -27?

Odpowiedi: 7amawiajgcy copuszcza zaoferowanie jak wyzej opisano.

Pytame ni 3 dotyczgce Projekiy Jymowy:

Czy Zemawiajgey zgadza sie aby w § 3 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub
podosnei) tredci: Przed rozwiazaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy Zamawiajacy wezwat wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie
Wezwan e n: wdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i
pozwoli unikra? rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw rozwiazania umowy, ktére sq
mekorzystne dia obu stron

QDdpowizaz: lamawiajgcy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Pytanie 5 8 dotyczgee Projektu umowy:

viawiajgey zgadza sie aby w § 7 ust. 2 pkt a) i pkt b) wzoru umowy stowo ,,opdznienia” zostato
rastapione slowern | zwiloki”?

by przesianky naliczenia kary umownej byta zwtoka (czyli opbznienie zawinione
piLez wykonavece), nie za$ wszelkie opdinienia, czyli takze niezawinione naruszenie terminu. Nie ma
ueasaGrisnia rozszerzania  odpowiedzialnosci wykonawcy takie na niezawinione naruszenie
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terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO
1377/14, "kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i
nast. Kodeksu cywilnego ), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdinienie w wykonaniu
umowy." Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwotawcza zajeta w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r.
KIO 1546/15 stwierdzajac ,uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia
opodznienia (a nie zwtoki) powoduje niestuszne obcigzanie wykonawcy skutkami okolicznosci, za ktore
nie bedzie on ponosit winy i nie bedzie miat zadnego wptywu na ich zaistnienie. Obcigzenie
wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzace do nieterminowego spetnienia $wiadczenia
w spos6b oczywisty prowadzi do zachwiania réwnowagi stron stosunku zobowigzaniowego, bedacej
jego wtasciwoscig, co pozostaje w sprzecznosci z zasadg swobody umoéw, o jakiej mowa w art. 353*
k.c.”

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraza zgody na ich modyfikacje.

Zamawiajgcy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert:
» Termin skfadania ofert - do godz. 9% dnia 12 pazdziernika 2020r.

» Termin otwarcia ofert - godz. 9°°dnia 12 pazdziernika 2020r.

Zamawiajqcy informuje, Ze tres¢ powyzszych zmian stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z poin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigiqca dla
wszystkich wykonawcdow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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